INTERRUTTORE ATTIVATO DA TRANSPONDER
TR5685
     TR5685 è un modulo in grado di azionare
l’uscita (relè o statica PNP) se si avvicina ad
una delle seguenti antenne esterne:
• AN-SB
• AN-ID
• AN-LI

AN-LI
SETTAGGI
COME ORDINARE
DIMENSIONI
quote espresse in mm
MORSETTIERE  E  COLLEGAMENTI
mod.: TR5685-R
6A max 250V max
5
4
3
2
1
10/30 Vac/dc
mod.: TR5685-S
PNP
OUTPUT
300 mA max
3
2
1
10/30 Vdc
OUTPUT
DIP-SWITCH 3 e 4 per FUNZIONAMENTO
POSIZIONE DIP-SWITCH DESCRIZIONE
 Funzionamento normale:
• Led “RUN/READ” lampeggia 0,2 sec.
• Led “RUN/READ” si accende per 1 sec.
quando legge un TAG qualsiasi e con-
trolla il relè solo se il TAG è abilitato.
Memorizzazione TAG:
• Avvicinare il TAG.
• Se c’è spazio libero in memoria viene
memorizzato e il led “RUN/READ” lam-
peggia 5 volte lentamente.
• Se non c’è spazio libero in memoria il
led “RUN/READ” lampeggia 10 volte
velocemente.
 Cancellazione singolo TAG:
• Avvicinare il TAG.
• Il TAG letto, se trovato, verrà cancella-
to e il led “RUN/READ” lampeggia 5
volte lentamente.
• Il TAG letto, se non trovato, farà solo
lampeggiare il led “RUN/READ” 10
volte velocemente.
 Cancellazione di tutti i TAG:
• Avvicinare un TAG qualsiasi.
• Tutto lo spazio di memoria verrà can-
cellato ed il led “RUN/READ” lampeggia
5 volte lentamente.
1
ON
2 3 4
1 = nc
2 = nc
3 = OFF
4 = ON
1
ON
2 3 4
1 = nc
2 = nc
3 = OFF
4 = OFF
1
ON
2 3 4
1 = nc
2 = nc
3 = ON
4 = OFF
1